
*19RB000103*

Onderwerp: Wijziging benoeming gemeentelijke vertegenwoordigers verbonden partijen 
2019

Ons kenmerk: 19RB000103

Nr. 12

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 september 2019;

gelet op de artikel(en) 13 en 15 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

gelet op de veranderende samenstelling binnen het college

b e s l u i t :

1. het raadsbesluit van 29 mei 2018 tot benoeming van de gemeentelijke 
vertegenwoordigers en hun plaatsvervangers in verbonden partijen als volgt te 
wijzigen:

a. Euregio Rijn-Waal: burgemeester R.P. (Patricia) Hoytink-Roubos te benoemen 
als lid van de Euregioraad;

b. Recreatieschap Over-Betuwe: wethouder W.H. (Wijnte) Hol te benoemen als 
tweede lid van het Algemeen bestuur en wethouder D.E.W. (Dimitri) Horsthuis-
Tangelder als zijn plaatsvervanger en tevens te bekrachtigen de handelingen die 
beiden vanaf  29 mei 2018 in de vergadering van het Algemeen bestuur in deze 
hoedanigheid hebben verricht. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 1 oktober 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


